

令和5年度4月政務活動費出納簿

会派名 日本共産党

整理番号	月日	項目	摘要	収入金額	支出金額	差引残高
1	4/1	資料購入費	全国保険医新聞 2023年4月分		750	-750
2	4/7	事務費	Adobe Creative Cloud コンプリートプラン 2023年4月分(振込手数料込み)		6,688	-7,438
3	4/7	資料購入費	点字民報 2023年4月分(振込手数料 込み)		202	-7,640
4	4/7	資料購入費	中小商工業研究 2023年4月(155号) 分		1,215	-8,855
5	4/7	資料購入費	大阪民主新報 2023年4月分(振込手 数料込み)		947	-9,802
6	4/7	資料購入費	保育情報 2023年4月分		700	-10,502
7	4/7	資料購入費	自治日報 2023年4月分		2,211	-12,713
8	4/12	資料購入費	紙誌代 2023年4月分		11,907	-24,620
	4/17		第1四半期政務活動費(2023年4月 分)	700,000		675,380
9	4/17	事務費	事務消耗品		17,398	657,982
10	4/17	広報広聴費	県議団ホームページ ホスティングサー ビス 2023年4月分(振込手数料込み)		5,830	652,152
11	4/17	調査研究費	高知県統計協会 会費 2023年4月 分		1,416	650,736
12	4/17	資料購入費	日本教育新聞 2023年4月分		2,750	647,986
13	4/17	資料購入費	滋賀民報 2023年4月分(送料込み)		548	647,438
14	4/24	資料購入費	朝日新聞 2023年4月分		3,500	643,938
15	4/24	資料購入費	日経新聞・毎日新聞 2023年4月分		7,400	636,538
16	4/24	資料購入費	教育誌「クレスコ」 2023年4月分		550	635,988
17	4/25	資料購入費	高知新聞 2023年4月分		3,500	632,488
18	4/25	人件費	会派事務局員人件費 2023年4月分		265,630	366,858
19	4/26	資料購入費	読売新聞 2023年4月分		3,400	363,458
20	4/26	調査研究費	登記情報提供サービス、Gサーチ、 ZOOM、Google Cloud利用料		9,804	353,654
21	4/27	事務費	コピー使用料 2023年3月分		2,967	350,687
22	4/27	事務費	ファックス使用料 2023年3月分		121	350,566

令和5年度4月政務活動費出納簿

会派名 日本共産党

整理番号	月日	項目	摘要	収入金額	支出金額	差引残高
23	4/28	事務費	バックアップ用ハードディスク		20,680	329,886
24	4/29	資料購入費	本代(平凡堂書店)		3,135	326,751
合 計				700,000	373,249	326,751

1調査研究費 2研修費 3広報広聴費 4要請陳情等活動費 5会議費 6資料作成費 7資料購入費 8事務費 9人件費